NúmerodeProtocolo

02865/2021

Aa e o 4

Câmara Municipal de Tatui
Ê - Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone: O xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 —Tatuí/ SP

; ; Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
t Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: claudio.santos(Ocamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO NE 1625 ses pos pe!

A a se

oficiar o Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí/SP, para que informea esta Casa Legislaliva,

 REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regir

através do setor competente, se há possibilidade de realizar operação tapa-buracos ou

recapeamento,na rua João Bertanha, Jardim Andrea Ville, neste Município.
=

' *

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta propositura, tendo em vista que munícipes procuraram esteEdil ,e

reivindicaram a necessidade de realização de operação tapa-buracos ou Retddedimêno, pois no

referido local tem diversos buracos, dificultando a passagem de véículos e pedestres, bem como,

ocasionando risco de acidentes.

Portanto, considerando que é atribuição do' vereador a fiscalização dos atos da

Administração Pública Direta e Indireta, visando garantir a- saúde, segurança e bem-estar da

população, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Malode 2021

EIA |
5 4

“TCLAUDIÃO OKLAHOMA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ.

Lata: 21/05/2021 Hora: 14:24

[RequorimontoNº 1626/2021

lutaria CLAUDIAO OKLAHOMA

(Assunto: Requer da Prefeita que informe se hápossibilidade
de realizar operação tapa-buracos ou recapeamento, na tia pis , de

. Cidade Ternura — Capital.

João Bertanha, Jardim Andrea Ville, neste Município. | a Capi alda Música